

# Saxo.com Hispanic ApS

Strandboulevarden 89, 2. th, 2100 København Ø  
CVR-nr. 36 97 83 84

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 15.05.17

Jørgen Balle Olesen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

---

---

**Selskabet**

---

Saxo.com Hispanic ApS  
Strandboulevarden 89, 2. th  
2100 København Ø  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 36 97 83 84  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Peder Skjalm Lissner

---

**Bestyrelse**

---

Jørgen Balle Olesen, formand  
Peder Skjalm Lissner  
Carsten Michael Korch  
Jan Ettrup-Mikkelsen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for Saxo.com Hispanic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. maj 2017

### **Direktionen**

Peder Skjalm Lissner

### **Bestyrelsen**

Jørgen Balle Olesen  
Formand

Peder Skjalm Lissner

Carsten Michael Korch

Jan Ettrup-Mikkelsen

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med indholdskonvertering, distribution og kreation samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -2.873.318 mod DKK -970.434 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 744.808.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele samt tilgodehavender på i alt t.DKK 2.000.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et negativt resultat for 2017 som følge af den fortsatte udvikling af aktiviteterne.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note	2016 DKK	2015 DKK
	<b>-604.474</b>	<b>-772.600</b>
<b>Bruttoresultat</b>		
1 Personaleomkostninger	-317.228	-197.299
	<b>-921.702</b>	<b>-969.899</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.000.000	0
2 Andre finansielle indtægter	48.660	1.147
Andre finansielle omkostninger	-276	-1.682
	<b>-1.951.616</b>	<b>-535</b>
<b>Finansielle poster i alt</b>		
	<b>-2.873.318</b>	<b>-970.434</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>-2.873.318</b>	<b>-970.434</b>
<b>Årets resultat</b>		

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-2.873.318	-970.434
	<b>-2.873.318</b>	<b>-970.434</b>
<b>I alt</b>		

<b>AKTIVER</b>		31.12.16	31.12.15
Note		DKK	DKK
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.700.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.900.000</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.743	691.648
	Andre tilgodehavender	12.732	111.650
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>833.475</b>	<b>803.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.164</b>	<b>1.016.917</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>871.639</b>	<b>1.820.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>871.639</b>	<b>3.720.215</b>

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	63.165	63.165
Overført resultat	681.643	3.554.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>744.808</b>	<b>3.618.126</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter	2.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.922	89.277
Anden gæld	284	12.812
Periodeafgrænsningsposter	87.043	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.831</b>	<b>102.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.831</b>	<b>102.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>871.639</b>	<b>3.720.215</b>

4 Eventualaktiver

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.15 - 31.12.15		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	55.679	0
Kapitalforhøjelse	7.486	0
Overførsler til/fra andre reserver	0	4.525.395
Forslag til resultatdisponering	0	-970.434
Saldo pr. 31.12.15	63.165	3.554.961
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16		
Saldo pr. 01.01.16	63.165	3.554.961
Forslag til resultatdisponering	0	-2.873.318
Saldo pr. 31.12.16	63.165	681.643

	2016	2015
	DKK	DKK

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	307.969	195.949
Andre omkostninger til social sikring	9.259	1.350

I alt	317.228	197.299
-------	---------	---------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
--	---	---

### 2. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	15.808	0
Øvrige finansielle indtægter	32.852	1.147

I alt	48.660	1.147
-------	--------	-------

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 01.01.16	1.700.000
Kostpris pr. 31.12.16	1.700.000
Nedskrivninger i året	-1.700.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.16	-1.700.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.16	0

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK	Indregnet værdi DKK
Dattervirksomheder:				
Saxo YoPublico, Peru	100%	-1.196.394	-690.018	0

**4. Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.DKK 384.

## 5. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af integrerede udenlandske enheder omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke monetære post.

**5. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttoresultat**

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Direkte omkostninger**

Direkte omkostninger omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under direkte omkostninger indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter gevinster og tab ved salg af kapitalandele.



## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

**5. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.